BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH

CỘNG HÒA CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 02 năm 2014

THÔNG BÁO
Về việc Tổ chức buổi giới thiệu khoa đầu năm 2014

Khoa Công nghệ chăm sóc sắc đẹp

Khoa Công nghệ chăm sóc sắc đẹp - trường đại học Nguyễn Tất Thành thông báo đến

toàn thể sinh viên các khóa 2010, 2011, 2012 và 2013

Buổi giới thiệu Khoa Công nghệ chăm sóc sắc đẹp đầu năm 2014

1/ Mục đích

Giới thiệu về Khoa Công nghệ và chăm sóc sắc đẹp cho các bạn sinh viên trường

Đại học Nguyễn Tất Thành nhằm tạo điều kiện cho các bạn có thêm kiến thức để tự chăm

sóc bản thân và có thêm một nghề trong tay. Khóa học gần nhất sẽ khai giảng vào tháng

3/2014.

Chúng tôi xin trân trọng kính mời Quý Thầy Cô, cán bộ giáo viên, nhân viên và

sinh viên trường Đại học Nguyễn Tất Thành đến với chương trình giao lưu, giới thiệu về

Khoa Công nghệ và chăm sóc sắc đẹp theo công nghệ Nhật Bản.

Thông tin cụ thể như sau:

2/ Thời gian: 7h đến 16h ngày 18/02/2014

3/ Địa điểm: Trước cửa Khoa Quốc tế (phía gần bãi gửi xe)

4/ Đối tượng tham dự: Cán bộ, giáo viên, nhân viên và sinh viên trường Đại học

Nguyễn Tất Thành

4/ Chương trình:

Khoa Công nghệ chăm sóc sắc đẹp sẽ trình diễn kỹ thuật và bới tóc, trang điểm miễn phí

cho các bạn sinh viên trường Đại học Nguyễn Tất Thành. Ngoài ra, các bạn sinh viên còn

có cơ hội nhận được những món quà hấp dẫn của Khoa.

5/ Lưu ý:

Những thắc mắc, vui lòng liên lạc qua số Hotline : 0903.308.962

Nơi nhận:

- Sinh viên

- Các Khoa, Trung tâm;

- Lưu VT, phòng QLĐT.

PHÓ KHOA

(Đã ký)

Chung Tuyết Nga